
 

 

System ProPublico © DataComp Strona: 1/3 

Grudziądz dnia: 2017-10-02 

 

 

Gmina Grudziądz 

Wybickiego 38 

86-300 Grudziądz 

 

PLF.271.1.31.2017   
 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetarg 

nieograniczony na:  

Grupowe ubezpieczenie pracowników Gminy Grudziądz oraz ich współmałżonków i 

pełnoletnich dzieci 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) przekazuje informacje z otwarcia 

ofert: 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 02/10/2017 o godz. 12:05. 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 583 

200.00 zł brutto. 

W wyznaczonym terminie oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

Kryterium 1 - cena 

Nr oferty 
Nazwa (firma)  

i adres wykonawcy 
Cena oferty 

1 

Pocztowe Towarzystwo Ubezpieczeń na Życie SA 

Rodziny Hiszpańskich 8  

02-685 Warszawa    
583 200.00 zł 

2 

COMPENSA Towarzystwo Ubezpieczeń na Życie S.A. 

Al. Jerozolimskie 162  

02-342 Warszawa 
572 508.00 zł 

 
Kryterium 2 - świadczenia 

 

L.p świadczenia min waga  oferta 1 oferta 2 

1 Zgon ubezpieczonego (zgon naturalny) 60 000 0,04  60 000 63 000 

2 Zgon ubezpieczonego w wyniku zawału serca 
lub udaru mózgu 

90 000 0,04  90 000 95 000 

3 Zgon ubezpieczonego w wyniku 
nieszczęśliwego wypadku 

125 000 0,05  130 000 132 000 

4 Zgon ubezpieczonego w wyniku wypadku przy 170 000 0,02  175 000 177 000 



 

 

System ProPublico © DataComp Strona: 2/3 

pracy  

5 Zgon ubezpieczonego w wypadku 
komunikacyjnym 

170 000 0,02  175 000 177 000 

6 Zgon ubezpieczonego w wypadku 
komunikacyjnym przy pracy 

215 000 0,02  220 000 222 000 

7 Trwały uszczerbek na zdrowiu spowodowany: 
- nieszczęśliwym wypadkiem (za każdy 1% 
uszczerbku) 

500 0,06  520 530 

8 Trwały uszczerbek na zdrowiu spowodowany: 
- zawałem serca lub udarem mózgu (za każdy 
1% uszczerbku) 

500 0,04  520 520 

9 Zgon małżonka ubezpieczonego 18 500 0,04  18 500 18 900 

10 Zgon małżonka Ubezpieczonego wskutek NW 43 000 0,03  43 000 44 000 

11 Zgon rodziców Ubezpieczonego/rodziców 
małżonka Ubezpieczonego 

2 350 0,06  2 350 2 360 

12 Zgon dziecka 7 000 0,04  7 000 7 100 

13 Zgon noworodka 5 800 0,04  5 800 5 800 

14 Urodzenie się dziecka 1 750 0,06  1 750 1 760 

15 Osierocenie dziecka przez ubezpieczonego 8 500 0,02  8 500 8 500 

16  Wystąpienie u Ubezpieczonego poważnego 
zachorowania 

10 000 0,05  10 000 10 500 

17 Wystąpienie u małżonka Ubezpieczonego 
poważnego zachorowania 

4 400 0,03  4 400 4 500 

18 Leczenie specjalistyczne 4 000 0,04  4000 4 100 

19 Operacje Chirurgiczne (najniższa możliwa 
pojedyncza wypłata z tytułu operacji 
chirurgicznej) 

300 0,03  300 300 

  Leczenie szpitalne ubezpieczonego (od 1 do 14 
dnia pobytu): 

         

  Rozszerzenie odpowiedzialności: RP plus kraje 
UE 

TAK    tak tak 

20  w związku z chorobą 95 0,03  100 95,00 

21  w związku z nieszczęśliwym wypadkiem (od 1 
do 14 dnia) 

280 0,04  290 290,00 

22 w związku z wypadkiem komunikacyjnym (od 1 
do 14 dnia) 

360 0,03  370 380,00 

23 w związku z wypadkiem przy pracy (od 1 do 14 
dnia) 

360 0,03  370 380,00 

24 w związku z wypadkiem komunikacyjnym przy 
pracy (od 1 do 14 dnia) 

480 0,02  490 500,00 

25 w związku z zawałem serca lub udarem mózgu 
(od 1 do 14 dnia pobytu) 

280 0,02  290 280,00 

26 w związku z nieszczęśliwym wypadkiem, 
wypadkiem komunikacyjnym, przy pracy (od 
15 dnia pobytu) 

95 0,04  100 95,00 

27 pobyt na Oddziale Intensywnej Terapii  (płatne 
jednorazowo)  

750 0,04  760 770,00 

28 świadczenie za rekonwalescencje 37 0,02  40 38,00 

  Prawo do Kontynuacji TAK    tak tak 
 



 

 

System ProPublico © DataComp Strona: 3/3 

 

Kryterium 3 – klauzule dodatkowe 

 

Numer Klauzuli 
Ilość punktów przyznanych za 

akceptację klauzuli 
Oferta  1 Oferta  2  

Klauzula nr 1 max 8 pkt. 7 7 

Klauzula nr 2 6 pkt. 6 6 

Klauzula nr 3 4 pkt. 0 0 

Klauzula nr 4 7 pkt. 0 0 

Klauzula nr 5 4 pkt. 4 4 

Klauzula nr 6 5 pkt. 5 5 

Klauzula nr 7 8 pkt.  8 8 

Klauzula nr 8 7 pkt. 7 7 

Klauzula nr 9 8 pkt. 0 8 

Klauzula nr 10 4 pkt. 4 0 

Klauzula nr 11 8 pkt. 0 8 

Klauzula nr 12 8 pkt. 8 8 

Klauzula nr 13 6 pkt. 0 6 

Klauzula nr 14 6 pkt. 0 0 

Klauzula nr 15 6 pkt. 6 6 

Klauzula nr 16 5 pkt. 0 6 

 


